盐池县 2025 年燃气等老旧管网改造项目水表采购成交公

示

宁夏众拓项目管理有限公司受宁夏水投盐池水务有限公司的委托，就盐池县

2025 年燃气等老旧管网改造项目水表采购进行询比方式招标。评审工作已于

2025 年 09 月 30 日结束，并在预成交结果公示期内无异议，现将成交结果公示

如下：

成交内容：具体详见投标文件。

成交单位：宁波水表（集团）股份有限公司

成交金额（小写）：807000 元

（大写）：捌拾万零柒仟元整

评标情况：75.99 分

合同履行期/工期：9日历天

评委名单：陈蕾、刘浩、王国兵、王超、张丽娜（甲方评委）

公示期：2025 年 10 月 10 日至 2025 年 10 月 13 日

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《国采云电子招标投标公共服务平
台》

招标人：宁夏水投盐池水务有限公司

联系人：张丽娜

电话：13895560688

招标代理机构：宁夏众拓项目管理有限公司

联系人：魏江

电话：15769686780

2025 年 10 月 10 日